
Uchwała Nr VII/40/07 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 28 września 2007 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksu do „Planu Rozwoju Miejscowości Bolegorzyn”. 
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568,  
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się aneks do „Planu Rozwoju Miejscowości Bolegorzyn” przyjęty przez zebranie 

wiejskie mieszkańców Bolegorzyna w dniu 17 września 2007 r. stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie w dniu podjęcia. 
 
 

 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Roman Bany 

 


